关于参加省2018年度播音与主持类作品的公示
2018年度省播音与主持类作品推选工作已于日前结束，现将结果予以公示，公示时间为2019年3月1日至2019年3月7日。对公示情况有何意见，请向市局宣传处、市广电学会秘书处反映。
联系人：秦牧秋
电  话：0513-85591712    13962870056

南通市文化广电和旅游局
南通市广播电视学会
2019年3月1日
播音与主持类
	序号
	参评项目
	节目名称

	1
	广播播音新闻
	新闻天下

	2
	广播播音社教
	回家的路，因他们更顺畅

	3
	广播播音社教
	四汀宅沟：海门传统民居的文化符号

	4
	广播播音文艺
	周末朗读

	5
	广播播音文艺
	罗杰说书

	6
	广播主持社教
	仰望星空，寻找“天宫一号”

	7
	广播主持文艺
	光阴的故事——毕业心情册

	8
	广播主持文艺
	开心杂货铺

	9
	电视播音新闻
	启东新闻

	10
	电视播音新闻
	《NTTV新闻》

	11
	电视播音社教
	即将消失的老手艺：方寸小天地，人生大舞台

	12
	电视播音社教
	瓷﹒境

	13
	电视播音文艺
	南方通灵

	14
	电视主持新闻
	潮起扬子江——南通篇

	15
	电视主持新闻
	东洲城事

	16
	电视主持社教
	“改革功勋”朱骅和他的平潮饭店